
 
Prot. n. e data (vedi segnatura) 

 

 

       All’Albo Online 
       Al Sito Web - Sez. Amministrazione Trasparente 
 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE DEL 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE A MONFALCONE E TRIESTE DAL 3 AL 5 MAGGIO 2023. - Avviso 

pubblico prot. n. 3054 del 09/03/2023 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il D.Lgs 50/16 e le linee guida ANAC;  

Visto l’art.36 comma 2 lettera a del D.Lgs 50/2016;   

Visto il D.Lgs 56/ 17;  

Visto l’art.32 del D.Lgs 50/16;   

Visto il D.I.129/2018;  

Vista la Nota del MIUR prot. N. 674 del 3 febbraio 2016;  

Visto il PTOF nel quale sono incluse le visite di istruzione e le uscite didattiche;   

Vista la determina del dirigente Scolastico prot. n. 3020 del 09/03/2023;  

Vista la richiesta di preventivo per l’affidamento diretto della gestione dei servizi di organizzazione dei 

 viaggi di istruzione prot. 3054 del 09/03/2023;  

Dato atto che entro i termini previsti sono pervenute le offerte delle seguenti agenzie: 

              MARCHEGGIANI VIAGGI SNC   

              SVETATOUR SRL  

Visti  i verbali per la valutazione comparativa delle domande pervenute prot. 3786 del 24/03/2023 e prot. 4049 del 

 29/03/2023; 

Considerato che con determina prot. 4143 del 30/03/2023 la gara è stata provvisoriamente aggiudicata alla ditta 

 SVETATOUR SRL – Via Cucca, 63 – BRUSCIANO (NA) – P.IVA 02460100643 e che nei cinque giorni dalla 

 data di pubblicazione non è pervenuto a questa Istituzione Scolastica alcun reclamo,  

 

DETERMINA 
 

Per i motivi sopra espressi che si intendono espressamente richiamati,  

 

1) di aggiudicare la gara in oggetto alla ditta SVETATOUR SRL – Via Cucca, 63 – 80031 BRUSCIANO (NA) 

– P.IVA 02460100643 

 
 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Maria Antonietta Ciocca 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

42
33

 -
 0

3/
04

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA


		2023-04-17T12:13:01+0200
	MARIA ANTONIETTA CIOCCA




